

3rd year maintenance bill

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(I) Name of Work Maintenance of road From Ekongar Bazar Rasika Pradhan Mandi Road to Chauk Navada x 19 Telipat Bazar under Ekongar Sain Block					
(II) Agency. Chaitendra Engineering Pvt Ltd					
(III) Agreement N. B.T.S.B.D/1718					
(IV) Date of start up. 20/12/17					
(V) Date of completion. 19/1/2018					
(VI) Actual Date of completion. 10/3/18					
<u>Details of measurement</u>					
Item (1) Maintenance of earthen shoulder — do — do —					
	2X	20mX	1.1	=	44m ²
	2X	30mX	1.0	=	60m ²
	2X	25mX	1.1	=	55m ²
	2X	25mX	0.8	=	40m ²
					199m ²
Item (2) Maintenance of H.P. cable do					
			@ 4	2.00	

Continuation

Abstract of Cost

31

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1) Maintenance of curb from shoulder do do					
Qty per 100m ² (29)					
199m ²					
@ ₹ 54.29/m ²					10804.00
Item (2) Maintenance of Culvert do					
Qty per 100m ² (29)					
2.00					
@ ₹ 1057.298					2116.00
Item (3) Imp white wash parapet do					
Qty per 100m ² (30)					
42m ²					
@ ₹ 15.51/m ²					651.00
					1357.00
Less 10% (C)					1357.00
					1224.00
20/11/22 20/11/22 Rajwada					
C/S					
James					
16/03/22					
A.B.					
C/S					
14/10/24					

Continuation

35

4th year maintenance bill

33

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of work maintenance of road from Ekongar Bazar road Rasisafranthen mantri Road to char Navada via Telga bika under Ekongar Sai Block					
② Agency. Shalendra Engineering Pvt Ltd					
③ Agreement No. 3953D/17-18					
④ Date of starting - 20/12/17					
⑤ Date of completion - 19.9.2018					
⑥ Actual Date of completion : 10/9/2018					
<u>Details of measurement</u>					
Item ① maintenance of earthen shoulder					
	2X	25mX	1.1	=	55m ²
	2X	20mX	1.0	=	40m ²
	2X	20mX	0.9	=	36m ²
	2X	20mX	0.8	=	32m ²
	2X	20mX	0.9	=	36m ²
	2X	5mX	1.0	=	10m ²
Item ② mantle C/D H.P. cul					227m ²
Rate 2.00					

Continuation

Abstract of cost

35

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1) main land - concrete					
should be					
Qty per mtr (23)					
227 m ²					
@ 54 = 29/w					12324.5
Item (2) main land - C/D H.P. cul					
do					
Qty per mtr (23)					
2100					
@ 1057 = 98					2116.200
Item (3) Prof white wash					
Prof					
Qty per mtr (24)					
42 m ²					
@ 15051/w					651.200
					15091.200
less 101.					1509.200
					13582.200
Agreed					
22/10/22					
J. S. Rao					
Employer					
Agreed					
22/10/22					
A.B.					
c/s					
Agreed					
22/10/22					

Continuation

5 Year Maintenance Bill

37

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Ekanger B'har road Raxisa Roadham Nakh road to Chak Nakhada n'a Teliya Bigha Under Ekanger Sori Block.					
Agency: Shailendra Engineering Pvt. Ltd.					
Assn No: 39/SKD/17-18					
Actual Date of Completion: 10.9.18					
① Making up of Roads / Shoulder etc					
2x7 x 30.00 x 0.60 =					252.00
				Total =	252.00
② Maintenance of ED works (HPC)					
				Qty =	2000.
				Total =	2000.
③ White washing of Parapet etc.					
				Qty =	42.00m
				Total =	42.00
				8802	
				12/9/23	
				A.E.	
				12/09/23	
				A.E.	
				15	
				14-10-23	

Continuation

ABSTRACT

38

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
① making up of beams / shoulder wide iron no. ① VMP (B)					
Qty = 252.00 m ² @ 54.29/m ²					13681
② making chain of work HRC wide iron no. ② VMP (B)					
Qty = 2 nos. @ 1057.98 / each					2116:
③ white washing of plaster wide iron no. ③ VMP (B)					
Qty = 42.00 m ² @ 15.51/m ²					651
				Total =	<u>16448</u>
(C) less 10 %				= (-) 1645	
				Total =	<u>14803</u>
				8802	
				12/09/23	
				A.E.	
				C/S	
				14-10-24	
<u>Material Statement</u>					
				N.I.	
				8802	
				12/09/23	
				A.E.	

Continuation